
Дропки 
 
Во нашето одделение ние сме 21/21 или 3/3 

ученици, 9/21 или 3/7 се женски а 12/21 или 

4/7 се машки. 

Јас претпоставувам дека 14/21 или 2/3 ќе 

поминат одлични на крајот од годината. 

 

12/21 или 4/7 од одделението се на Изборниот 

предмет:Етика од кој 9/12 или 3/4 се женски а 

3/12 или 1/4 се машки.  

9/21 или 3/7 од одделението се на Изборниот 

предмет:Класична култура од кој 9/9 или 1/1 

се машки. 

  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Од нашето одделение 4/21 знаат да скијат од 

кој 2/4 или 1/2 се женски и 2/4 или 1/2 машки. 

 

Од нашето одделение 14/21 или 2/3 одат на 

одбојкарска секција од кои 5/14 се женски и  

9/14 се машки.  

 

Од нашето одделение 2/21 одат на ракомет. 

  

Од нашето одделение 3/21 или 1/7 одат на 

кошарка. 

 
 

 

 

 



Од нашето одделение 3/21 одат на пливачка 

школа.  

 
9/21 или 3/7 од децата во нашето одделение 

живеат во Брусничка населба. 

 
2/21 од нашето одделение свират на музички 

инструменти. 

 
21/21 или 1/1 од децата во нашето одделение 

беа на последната екскурзија. 

 
 

 



15/21 или 5/7 од децата во нашето одделение 

имаат некакво домашно милениче. 

 

 

Иако сме 21/21 ние 

сепак сме како 1/1. 
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